

Gdańsk 17/02/2009 r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie nowych telefonów komórkowych ZP 40/019/U/09

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie nowych telefonów komórkowych dla Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej do Projektu „Za rękę z Einsteinem – edycja II” wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1** do Rozdziału III Przedmiot zamówienia ust.3.1:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „transfer danych – 512 MB”. Czy określa on szybkość przesyłu danych, czy określa pakiet – 512 MB?

**Odpowiedź:**

Zamawiający rozumie pod tym pojęciem szybkość przesyłu danych.

**Pytanie 2** do Rozdziału III Przedmiot zamówienia ust.5.5:

Czy Zamawiający dopuszcza wariant przechodzenia niewykorzystanych minut z bieżącego cyklu rozliczeniowego tylko na kolejny cykl rozliczeniowy, z zastrzeżeniem, że będą one wykorzystywane w pierwszej kolejności w cyklu rozliczeniowym następującym po cyklu rozliczeniowym, w którym nabyto do nich prawo?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza przechodzenia niewykorzystanych minut **tylko na kolejny** okres rozliczeniowy.

**Pytanie 3** do Rozdziału III Przedmiot zamówienia ust.5.6:

Wyłączenie usługi sms na serwisy płatne jest możliwe, ale przy jednoczesnym wyłączeniu usługi zwykłego smsa. System nie rozróżnia smsów. Czy Zamawiający dopuszcza taki wariant?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyłączenia zwykłych smsów i dokonuje zmiany w SIWZ w punkcie 5.6

**Pytanie 4** do Rozdziału III Przedmiot zamówienia ust.5.9:

Czy spełnieniem warunku będzie umożliwienie dostępu do bilingu w formie elektronicznej na zabezpieczonej stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza umożliwienie dostępu do bilingu w formie elektronicznej na zabezpieczonej stronie Wykonawcy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zapytania Zamawiający dokona zmiany w treści SIWZ.

Zmianie ulega zapis punktu III. Przedmiot zamówienia - 5.6 SIWZ.